

FYLKESLÅNEN I FINNMARK

Gjør vitterlig: At jeg med hjemmel i Landbruksdepartementets bemyndigelse i brev av 2. september 1933 i henhold til en ved formannen i Finnmark jordsalgskommisjon under 24. mai 1937i avsluttet kjøpekontrakt herved meddeles

Morten Persen, Lebesby, f. 6/1. 1897

skjøte på det i Lebesby

herred beliggende grunnstykke "Sikteviken Vestre" som ved skyld- delingsforretning av 5. oktober 1935 er utskilt fra den Finnmark Skogfond tilhørende eiendom "Hopseidet" vestre matr. nr. 4 løpenr. 11 i Lebesby og Kjöllefjord herred, og gitt en skyld av 1 - ett - får.

Kjøpesummen kr. 10,- ti kroner - er betalt.

Grunnen selges med påstående skog, men uten nogen annen rett til statens usolgte skog enn den, det offentlige til enhver tid innrømmer.

Eiendomsretten skal ikke gjøre noget hinder i det al- mindelig fiskeri efter de nærmere bestemmelser, som fiskerilov- givningen derom til enhver tid inneholder.

Forsåvidt fjellfinnernes ferdselsveier går i nærheten av eiendommen, og denne ikke holdes forsvarlig innhegnet, skal fjellfinnene være uten ansvar om deres ren gjør skade derpå, medmindre forsett eller grov uaktsomhet foreligger.

Det tillates opsitteren å nytte havnegangen på statens tilstøtende eller nærliggende eiendom for et antall av 1 - en - ko med de innskrenkninger, som det offentlige til enhver tid måtte snse nødvendig av hensyn til skogen og med adgang for det offentlige til å ordne havningen til enhver tid, flytte den fra sted til annet uten erstatning og avløse den ved utmål av et be- stemt stykke utmark. Den således innrømmede havnerett skal ikke være til hinder for fremtidig utnyttelse og avhendelse til dyrk- ning eller bebyggelse av den strekning, hvor havnerett er inn- rømmet.

Ved salget er videre tatt følgende forbehold:

Der tas forbehold om at eventuelle fortöjningsinnretninger anbragt av staten til almindelig bruk

1. ikke skal fjernes, innbygges eller på annen måte settes ut av bruk, og

2. at grunneieren eller brukeren ikke skal kunne hindre fri bruk av fortöjningsinnretningene på nogen måte eller nekte havnevesenet å foreta nødvendig vedlikehold.

Der tas forbehold om fri avståelse av grunn for offentlig vei samt grustak.

Såfremt veivesenet finner det påkrevet å anbringe sneskjerner på eiendommen langs vei som er eller blir bygget over eiendommen eller langs grensen for denne, kan eieren ikke motsette sig dette. Om og i tilfelle hvor stor erstatning der skal betales, fastsettes av fylkesmannen.

Parsellen selges med de rettigheter og forpliktelser hvormed den har vært eiet av Finnmark Skogfond, som forövrig er hjemmelsansvarlig efter loven.

For selget gjelder bestemmelsene i lov av 22. juni 1928 om ordning av visse jordspörsmål, kapitlene XII og XIII.

Nærvarende skjöte er skrevet på ustempelt papir som utferdiget for offentlig regning.

Finnmark fylke, den 11. juni 1937.

Erling Norvik.

(sign.)

kst.

Ved selget er videre tatt följende forbehold: